
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHƯ PĂH 

Số:          /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Chư Păh, ngày  03 tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư  

Công trình: Phòng họp trực tuyến cấp xã.  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Thông tư 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính Quy 

định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn Nhà nước; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND huyện tại Tờ trình số 18/TTr-VP 

ngày 13/8/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo số 

174/BC-TTQT ngày 02/12 /2021 kết quả thẩm tra quyết toán Công trình: Phòng 

họp trực tuyến cấp xã. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành: 

1. Tên công trình: Phòng họp trực tuyến cấp xã. 

2. Chủ đầu tư: Văn phòng HĐND-UBND huyện. 

3. Địa điểm xây dựng: Các xã, thị trấn: Hà Tây, Ia Phí, Ia Ka, Nghĩa Hòa, Ia 

Kreng, Hòa Phú, Phú Hòa, Ia Ly huyện Chư Păh. 

4. Thời gian khởi công, hoàn thành: 
- Khởi công:    25/3/2021 

- Hoàn thành:   16/4/2021 

Điều 2. Kết quả đầu tư: 

 1.Nguồn vốn đầu tư    

Đvt: đồng 

Nguồn TMĐT dự án 

Giá trị phê 

duyệt quyết 

toán 

Thực hiện 

Số vốn đã 

thanh toán 

Còn 

được  

thanh 

toán 



Nguồn tỉnh phân 

cấp cho huyện năm 

2021 

1.700.000.000 

 

1.693.358.096 

 

1.693.358.096 - 

2.Chi phí đầu tư:         

Đvt: đồng 

Nội dung TMĐT dự án Giá trị quyết toán 

Tổng số 1.700.000.000 1.693.358.096 

1.Chi phí thiết bị 1.599.928.000 1.599.208.000 

2.Chi phí QLDA 42.302.096 42.032.096 

3.Chi phí tư vấn 26.871.286 26.870.000 

4.Chi phí khác 25.270.000 25.248.000 

5.Chi phí dự phòng 5.628.618  

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 

3 .1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: Không. 

 3.2. Chi phí không tạo nên tài sản: Không. 

4.Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:   

Đvt: đồng 

Nội dung 

Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

Giá trị thực 

tế 

Giá trị quy 

đổi 

Giá trị thực 

tế 
Giá trị quy đổi 

Tài sản cố định   1.693.358.096  

Điều 3.Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan: 

1.Trách nhiệm của Chủ đầu tư: 

- Được phép tất toán nguồn vốn và chi phí đầu tư công trình là: 

                                                                                                       Đvt: đồng 

Nguồn vốn Số tiền Ghi chú 

Nguồn tỉnh phân cấp cho huyện năm 2021 1.693.358.096  

- Tổng các khoản công nợ tính đến ngày lập báo cáo quyết toán:  

+ Tổng nợ phải thu: Không. 

+ Tổng nợ phải trả: Không.   



2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: 

 Được phép ghi tăng tài sản:     

Đvt: đồng 

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản cố định Tài sản lưu động 

UBND các xã, thị trấn: Hà Tây, Ia Phí, Ia 

Ka, Nghĩa Hòa, Ia Kreng, Hòa Phú, Ia Ly 
1.693.358.096  

3.Trách nhiệm của Kho bạc nhà nước: 

 Hướng dẫn Chủ đầu tư tất toán nguồn vốn và chi phí đầu tư công trình. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Chư Păh, Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân Các xã, thị trấn: Hà Tây, Ia Phí, Ia Ka, Nghĩa Hòa, Ia Kreng, 

Hòa Phú, Phú Hòa, Ia Ly và Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- CVP, các PVP HĐND-UBND huyện; 

- Lưu: VT, TH. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nay Kiên 
 

 

 


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-03T15:13:44+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nay Kiên<kienny.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-03T15:14:23+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-03T15:14:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




